


# MÅNEDSPLAN JANUAR 2024



GRETTEGUTUA BARNEHAGE  
- en god start på veien videre 



HOKUSPOKUS



SMÅTROLL

# Januar 2024

1	1  Alex 1 år 1. NYTTÅRS DAG BARNEHAGEN ER STENGT!	2 Planleggingsdag. Barnehagen er stengt.	3	4	5  Piotr 6 år Varmmat	Benjamin 3 år 06.01  God nytt år!
2	8 Begrepslæring, Tanntroll	9  Lukas 5 år Pedagogisk matlaging Småtroll	10 Begrepslæring, Tanntroll	11 Begrepslæring, Tanntroll	12 Varmmat	
3	15 Begrepslæring, Tanntroll	16 Pedagogisk matlaging Sjarmtroll	17 Begrepslæring, Tanntroll	18 Begrepslæring, Tanntroll	19 Varmmat	
4	22 Begrepslæring, Tanntroll	23 Pedagogisk matlaging Lykketroll	24 Begrepslæring, Tanntroll	25 Begrepslæring, Tanntroll	26 Varmmat	
5	29 Begrepslæring, Tanntroll	30 Pedagogisk matlaging Tanntroll	31 Begrepslæring, Tanntroll			



## HVERDAGEN VÅR

Desember var en fin måned med mye aktivitet! Kulden tok virkelig grepet om oss, så vi måtte holde oss en del inne på de kaldeste dagene. Men da benyttet vi anledningen til å lage ferdig julehemmelighetene. Mange av barna er blitt glad i å putle med maling og diverse.

Hver dag har vi hatt adventsstund. Vi tenner lys og synger julesanger. Vi trakk også dagens nissebarn som fikk lov å være en medhjelper til en voksen. Oppgavene bestod i å være med å dekke bordet og å velge matsang. Det var stolte barn som fikk mye mestringsfølelse ved å være med å hjelpe til! Det var så stor stas å bli trukket som dagens nissebarn, og de ventet i spenning til det ble deres tur. Noen kunne tenkt seg å være nisse barn hver dag.

Julebordet ble kjempekoselig! Barna storkoste seg med god mat, og tusen takk til dere foreldre som hjalp til på kjøkkenet. Barna gikk rundt juletreet i gangen, og nissen var her og la igjen en godtepose på plassen deres i garderoben. Stor stemning og fornøyde barn!

I Januar og februar starter det opp fire nye barn på småtroll, Sunniva, Ulrik, Solomiia og Natan. Vi blir da 20 barn. Perlie Roda Jansen (fagarbeider) som har jobber på HokusPokus går over til oss på småtroll, slik at bemanningen dekker barnetallet.

I januar, februar og mars skal vi på småtroll fordype oss i eventyret Gullhår og de tre bjørnene. Det blir karneval i barnehagen 14.februar- invitasjon kommer når det nærmer seg.

Bursdager i januar er Alex 1 år 1.januar og Benjamin 3 år den 6.januar. Hipp hurra



## VINTER OG SNØ

- Leker oss i snøen. Former, baser og føler.
- Lager vinterbilde
- Får erfaring med vann i ulike former. Tar inn snø og ser hva som skjer.
- Leser bøker om vinter

## MÅL FRA RAMMEPLANEN

Gjennom arbeid med fagområdet skal barnehagen bidra til at barna får utforske og utvikle sin språkforståelse, språkkompetanse og et mangfold av kommunikasjonsformer.

- Gjennom arbeid med kommunikasjon, språk og tekst skal barnehagen bidra til at barna møter et mangfold av eventyr, fortellinger, sagn og uttrykksformer.

## MÅL FRA COS

Alltid: Vær STØRRE, STERKERE, KLOKERE og GOD  
Når det er mulig: Følg barnets behov  
Når det er nødvendig: ta tak/ledelse

## AKTIVITETER I HVERDAGEN

Vi skal jobbe med eventyret «Gullhår og de tre bjørnene.» Da bruker vi eventyret i samlingsstund med konkreter fra snakkepakka blant annet.



## TURER

- Vi går i smågrupper utenfor gjerdet.
- Vi bruker eventyrskogen og jernbanelinja.

Vi er ute hver dag så lenge gradestokken tilsier det. Når vi er inne legger vi til rette for grovmotorisk lek slik at de får brukt kroppen sin på en god måte. Lek med store byggeputer, små og store baller og hinderløype er aktiviteter som barna liker godt.



# HOKUS-POKUS

Jula er tilbakelagt og vi er klare for nye, spennende dager i barnehagen vår på nyåret. Måneden som har gått har vært fylt av gode stunder for oss på HokusPokus!

Vi har startet dagen med en felles frokost i blandede aldersgrupper, før vi gikk videre til å se på Jul i svingen, noe som både har vært artig, underholdende og til tider også litt skummelt. Med andre ord har det vært mange samtaler rundt det vi har sett. Alle gruppene har hatt adventssamlinger hver for seg, med innhold som har vært tilpasset de. Felles for de alle er at det har blitt godt tatt imot! Tann- og Lykketrollene har fått nissebrev, og det er en fornøyd gjeng som har lett i ganger og trukket fra postkasser. Sjarmtrollene har trukket navn, hengt opp hjerter og sunget en del.

Vi har også hatt julebord denne måneden, noe som samtlige små og store syntes var skikkelig fint. Vi koste oss med god mat, satte oss til ferdigdekket langbord og fikk servert både medisterkaker og julepølser fra noen supre hjelpere på kjøkkenet. Noe vi er veldig takknemlige for! Mot slutten av måltidet dukket det plutselig opp en rød lue ute ved Grettehagen, og den hoppet, rulla, turnet og klarte til og med å sette igjen nissesekken sin ved barnehagen. Vi ble enige om å ta den inn, og til alles fornøyelse var den fylt med godteposer som vi kunne kose oss med!

Ellers har desember vært fylt av en god dose tradisjoner, hvor det har vært pepperkakebaking, luciagog i Hov syd, kirkebesøk for de som ville det og videre jobbing med julehemmeligheter. Alt med en baktanke om at vi gjør det for kosen sin del, ikke noe vi skal stresser oss gjennom <3

Tusen takk til hver og en av dere, som har laget disse gode dagene for ungene sammen med oss. Takk for alle gode ord, klemmer og oppmerksomhet til oss voksne. Tusen takk for at vi får lov til å låne og kose oss hver dag, med det kjæreste dere har. Vi er så heldige!

Vi håper dere som skal være her i romjula får fine dager sammen med gamle og nye venner, så ses vi i Januar!

## DU OG JEG OG VI TO

Dette er temaet vi jobber med året rundt, uavhengig av måned eller aldersgrupper. Vi gleder oss til en januar fylt med gjensynsglede, mye lek og latter i gangene, og at vi sakte, men sikkert jobber oss inn i de vante rutiner igjen. Fokuset ligger fortsatt på hvordan vi kan gjøre hverdagen god for hverandre, noe vi synes er en god ting som ikke kan sies for ofte.

### MÅL FRA RAMMEPLANEN

Barnehagen skal bidra til at barna opplever trivsel, glede og mestring ved allsidige bevegelseserfaringer, inne og ute, året rundt. (Rammeplanen, s.49)

### MÅL FRA COS

«Det er lett å glemme hvor viktig glede er, og forskning viser at å hjelpe barn til å oppleve glede er enormt viktig for deres utvikling. Både er det viktig fordi glede er en del av grunnmuren i trygghet, men det er også viktig fordi det faktisk stimulerer hjernens utvikling hos barnet.» (Se barnet innenfra, s.28)

### AKTIVITETER I HVERDAGEN

- Vi gleder oss til å leke sammen igjen.
- Tanntroll går i gang med begrepslæring i starten av januar
- Tanntroll skal være mer for seg selv, mens Lykke og Sjarm samarbeider, som før.
- Sjarmtroll begynner å jobbe med tema Kroppen
- Periodeplaner for alle grupper blir lagt ut før juleferien

### TURDAGER

Vi fortsetter med utelek hver eneste dag. Takk for at dere har sett gjennom og ryddet i klær og kasser.

Turdagene blir tatt opp igjen etter hvert som det blir litt varmere i været. Enn så lenge tar vi turer både på ski og på beina både innafor og utafør gjerdet når det lar seg gjøre.

*Riktig godt nytt år, alle sammen*

